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4. Styrets beretning 
 

Styrets beretning 2020-2021 

OABR jobber i henhold til virksomhetside til NBF og 

hovedmålet hvor vi ønsker å legge til rette for flest mulig og 

ikke minst sørge for at flere kan / ønsker å bedrive vår idrett. 

 

Oslo og Akershus bandyregion, avdeling innebandy er en av 

Norges Bandyforbund (NBF) sine 9 regioner. Regionen er 

underlagt forbundets overordnede målsetninger og vedtak, og 

opptrer som administrerende myndighet for forbundet i Oslo 

og Akershus. OABR har også samme organisatoriske 

oppbygning som NBF, med 3 særidretter i en region, derav 

OABR-I  

Norges Bandyforbund virksomhetside er «NBF skal være en 

organisasjon for flest mulig, lengst mulig – på tvers av 

ambisjonsnivå og bakgrunn for idrettene bandy, innebandy og 

landhockey». Hovedmålet for organisasjonen er «Flere aktive 

på alle alderstrinn av begge kjønn, herunder hindre frafall – og 

det skal være gøy!». 

 

2020-2021-har vært nok ett annerledes år for Oslo og 

Akershus Bandyregion-innebandy på flere områder. 

Pandemien som brått avsluttet foregående sesong slapp ikke 

tak og gjennomføringen av serien inneværende år har vært 

preget av svært lite sportslig aktivitet, mye usikkerhet, 

nedstengninger, åpning, lukking, karantener, lokale 

tilpasninger og covid-bestemmelser.  

De få aktivitetshelgene som ble avviklet høst-20 i regionen 

gikk smertefritt. Med strenge koronabestemmelser og nye 

rutiner for klubbene ble det likevel gjennomført 242 

seriekamper og to minirunder. Klubbene og arrangører av 

disse arrangementene skal ha all honnør for å drifte gode 

arrangementer på en helt annen måte enn tidligere og etter 

strenge smittevernskrav og arbeidsinstrukser.  

Seniorvirksomheten har dessverre ikke hatt aktivitetstilbud 

gjennom regionen denne sesongen med bakgrunn i 

faseinndelingen og prioriteringen gjenåpning av senior bredde 

fra overordna hold. 

 

Vi ser fortsatt at potensialet i vår region er stort både for 

medlemsvekst og sportslig utvikling, – både i eksisterende 

klubber, men også rundt de nye anleggene som bygges når vi 

skal komme tilbake til vår normale innebandyhverdag. Det 

spilles innebandy i 20 idrettshaller i Oslo og 18 i Akershus. 

OABR-I har 55 aktive klubber med til sammen 462 lag. En 

liten økning på både klubber og lag. NBF har startet arbeid 

med egne ressurspersoner/«klubbutviklere» som knyttes 

direkte til enkeltklubber som «fadder/mentor» og vi håper 

dette arbeidet vil medføre en styrking av klubbene i vår region. 
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Allerede er noen av våre klubber i dialog og samarbeid med 

«klubbutviklerne», og vi håper dette gir positiv effekt og at 

flere klubber benytter seg av muligheten fremover.  

I vinter ble det avholdt trener og lagledermøte for samtlige lag 

på aldersbestemt virksomhet inkludert minirundelag og 

dommere. Det var ett unisont positivt fora, svært godt 

oppmøte hvor det var bred enighet over felles sportslig fokus 

så fort muligheten kom, «all type aktivitetsspill på en 

innebandybane i en hall med dommerfløyte» var etterlengtet 

og ønskelig.  Rett i etterkant av møtene ble dessverre Oslo og 

Viken stengt ned igjen grunnet Britisk mutasjon og vi måtte 

nok en gang gjøre en felles innsats i dugnaden mot Covid-19. 

Vi håper likevel at vi kan tilby noe aktivitet før sommerferien 

kommer for vår aldersbestemt virksomhet. Dette er vi klare for 

når gjenåpningen tillater oss det.   

 

Styret har vært involvert i flere samarbeidsprosesser med 
Seksjonsstyret innebandy og overordna ledelse i NBF i året 
som har gått.  
Styreleder har deltatt i møter initiert av Seksjonsstyret for 
oppstart av «innebandyens langtidsplan for perioden 2021 – 
2029». Dette er ett etterlengtet og viktig dokument for vår 
idrett og region. Intensjonen fra Seksjonsstyret var at 
langtidsplanen skulle ferdigstilles sommer-21. Arbeidet er så 
langt vi erfarer ikke ferdigstilt, men arbeides videre med av 
seksjonsstyret.  
 
 

OABR sammen med SØBR (SørØst bandyregion) og 
Buskerud Bandykrets ble invitert til å se på den 
organisatoriske oppbygningen av regioner/kretser hvor målet 
var å se på muligheten for å effektivisere det politiske 
arbeidet. Denne prosessen er ledet av President Erik Hansen, 
hvor og visepresident Jon Erik Eriksen, seksjonslederne i alle 
idrettene i NBF og generalsekretær Tomas Jonsson deltar.  
Det er utvilsomt at vår organisering i OABR, med tre idretter 
og flere styrer/komiteer på ulike nivåer er krevende strukturelt 
og organisatorisk bygd opp. Det ses videre iht. valgår og 
videre politisk behandling knyttet også til våre idrettskretser for 
videre arbeid med denne prosessen.  
 

Ny daglig leder i OABR 

Espen Johansen, daglig leder i Oslo og Akershus 

Bandyregion, har gjort det tydelig for oss alle at han nå har 

gjennomført sin siste fullverdige sesong for OABR som daglig 

leder.  

Espen har vært en bauta og klippe for oppbyggingen av 

OABR, og er en mann som har utført sitt arbeid med klokhet 

og kontroll. I forbindelse med Espen sin avgang har 

generalsekretæren i NBF lyst ut stillingen som ny daglig leder i 

OABR og mange har vist interesse for stillingen. Dette er 

svært positivt for kommende periode. Espen vil fortsette inn til 

sesongstart kommende sesong, for å viderebringe arbeidet på 

en god måte til sin etterkommer. 
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Rune Ali Zouhar og Bjørn-Erik Thorp er ansatt som 

idrettskonsulenter og Andre Hagen og Andreas Hildremyr fra 

utviklingsavdelingen i NBF har vår region som arbeidsområde. 

Til sammen så utgjør «gutta» på Bryn en viktig og stor ressurs 

for klubbene og styret.  

Gjennom sin arbeidskapasitet, fleksibilitet, kunnskap og 

erfaring ivaretas våre klubber på en god måte. 

 

Vi ønsker å takke administrasjonen og utviklingsavdelingen for 

samarbeidet som har vært, og en spesiell takk til Espen for all 

innsats, engasjement og rohet gjennom din tid i OABR/NBF.  

 

 

På vegne av styret OABR-I 

Hilde Langfjell 
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4.1 Organisasjon og ledelse 

4.1.1 Styret og komiteene perioden 04.06.20 – 19.05.21 

 

Styret 

Verv Navn 

Leder: Hilde Langfjell, Holmlia 

Nestleder: Mari Helmer, Nittedal 

1. styremedlem: Ronny Baltzersen, Gjelleråsen 

2. styremedlem: Stein Log, Strømmen 

3. styremedlem: Heidi Ingebrigtsli, Tunet 

1. varamedlem: Camilla Stensaas, Strømmen 

2. varamedlem: Tommy Bjørnstad, Ull/Kisa 

3. varamedlem: Auen Korbøl, Monolitten 

 

Valgkomitèen 

Verv Navn 

Leder: Erik Dissen, Monolitten 

Medlem: Asim Kiyani, BVHIF 

Medlem: Anita F. Steen, Grei 

Vara: Gry Johansen, Sveiva 

 

Seriekomitèen 

Verv Navn 

Leder: Heidi Ingebrigtsli, Tunet 

Nestleder: Auen Korbøl, Monolitten 

Medlem: Johan Halldin, Bækkelaget 

Medlem: Morten Isnes, Sveiva 

Sekretær: Rune Ali Zouhar, Adm. 

Sekretær: Espen Johansen, Adm. 

 

Dommerkomitèen 

Verv Navn 

Leder: Stein Log, Strømmen 

Nestleder: Tommy Bjørnstad, Ull/Kisa 

Medlem: Thomas Sørensen, Ull/Kisa, 

Medlem: Nina Einlyng, Grei 

Medlem: Katarina-Marie N. Skjelvik, Sagene 

Sekretær: Bjørn-Erik Thorp, Adm 

 

Ungdoms og utviklingskomitèen 

Verv Navn 

Leder: Ronny Baltzersen, Gjelleråsen 

Nestleder: Camilla Stensaas, Strømmen 

Medlem: Paolo Caroprese, Akerselva 

Medlem: Tomas Berg, Lambertseter 

Medlem: Ingvild Ruud, Gjelleråsen 

Medlem: Christian Raaness, Østensjø 

Sekretær: Rune Ali Zouhar, Adm. 

 

Hederskomitèen 

Verv Navn 

Leder: Hilde Langfjell, Holmlia 

Medlem: Lars Bredby, Strømmen 

Medlem: Odd Arntzen, Bækkelaget 

Sekretær: Espen Johansen, Adm. 

 

Styret har avholdt 11 styremøter og behandlet 71 saker i 

perioden.  
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4.1.2 Spesielle utfordringer 

Ingen utfordringer knyttet til annet enn alt som har hatt med 

Covid-19 å gjøre 

 

4.1.3 Resultater i samsvar med LTP 

LTP er førende for styret og komiteenes arbeid gjennom året. 

 

Covid-19 situasjonen har gjort det vanskelig å nå alle målene i 

LTP. 
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4.2 Dommere 

Verv Navn 

Leder: Stein Log, Strømmen IBK 

Nestleder: Tommy Bjørnstad, Ull/Kisa 

Medlemmer: Thomas Sørensen, Ull/Kisa 

Medlemmer: Nina Einlyng, SF Grei 

Medlemmer: Katarina-Marie N. Skjelvik, Sagene 

Sekretær Bjørn-Erik Thorp, Adm 

 
Dommerkomiteen har fordelt oppgaver/ansvar slik: 

Arbeidsoppgaver Navn  

Leder, veileder- og observasjonsansvarlig, 
faglig ansvarlig sammen med Thomas. 
Ansvarlig for oppfølging av dommere i gr 1 og 
2.  

Stein 

Kursansvarlig samt faglig ansvarlig sammen 
med Thomas og Stein. Stedfortreder for Stein. 
Ansvarlig for oppfølging av dommere i gr 3 og 
4.  

Tommy 

Gruppe 1 og satsningspar. 
Arbeidsoppgaver: Faglig ansvarlig sammen 
med Stein og Tommy. 

Thomas 

Samlings- og sosialansvarlig. 
Samt oppfølging av dommere i gr3 og 4. 

Nina 

Ungdomskontakt og nye dommere. 
Samt oppfølging av dommere i gr3 og 4. 

Katarina-Marie 

  
Dommerkomiteen har i perioden hatt 4 møter og behandlet ca. 
15 saker. Hastesaker har blitt løst pr. telefon og mail. 
 
 
 

 
4.2.1 Status dommersituasjon  
 
De siste årene har dommersituasjonen i OABR-I bedret seg, 
men vi ser fortsatt trenden med tilsig i løpet av sesongen og 
frafall mellom sesongene. Ved starten av årets sesong hadde 
vi 145 dommere mens da vi avsluttet sesongen 2019/20 talte 
vi 95 dommere. Det er flere årsaker til at dommerne gir seg, 
flytter for å gå skole eller jobb i en annen by eller mister 
motivasjonen av ulike grunner, men flesteparten av de 
nyutdannede dommerne gir seg mellom sesongene. 
  
Erfaringene fra et av tiltakene DK OABR-I satte i gang før 
sesongen 2018/19, ved å dele opp grunnkurs 1 og 2 i to 
bolker: hvor grunnkurs 1 gir rett til å dømme opp til og med 
G/J11 mens grunnkurs 2 gir dommeren kompetanse til å 
dømme i ordinært seriespill, anses som ett svært vellykket 
trekk da vi har sett en økning i antall påmeldte de siste 
sesongene. Samtidig ser vi utfordringer med få dommere som 
kun tar grunnkurs 1 til å fortsette på et senere tidspunkt med 
grunnkurs 2. I forkant av denne sesongen ble det gjennomført 
ett grunnkurs 1 & 2 i regi av Ull/kisa med 20 deltakere. Som 
følge av lokale og nasjonale COVID-19 restriksjoner har DK 
OABR-I sett seg nødt til å kun gjennomføre kurs digitalt, og i 
den anledning har vi vi kun valgt å gjennomføre videregående 
kurs 1. Bakgrunnen for beslutningen, dagens kursmateriale og 
form på grunnkursene er ikke tilpasset en digital 
gjennomføring med mye teori som krever en aktiv interaksjon 
mellom kursdeltaker og -foreleser. 
 
Med store dommerkull de siste sesongene, kommer også 
behovet for tilstrekkelig antall veiledere og observatører for å 
kunne videreutvikle dommerne og forberede de på det neste 
steget i dommerstigen. I en normal sesong er dessverre 
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tilgangen på veileder- og observatørressurser svært 
begrenset, da de fleste veiledere og observatører med få 
unntak også er dommere som ofte medfører en knallhard 
prioritering av ressursene for oppfølgning av nye og ferske 
dommere i gruppe 3 og 4 samt å få dommeroppsettet til å gå 
opp. I årets korte og spesielle sesong har vi hatt romsligere 
tilgang på denne type ressurser. 
 

Til tross for det svært gode tilsiget av nye dommere de siste 
sesongene, med omstendighetene rundt årets sesong med 
svært lite aktivitet og at det ekstraordinære årsmøtet for 
sesongen 2019/20 besluttet at dommerkvoten for årets 
sesong bortfaller, er det fortsatt grunn til stor bekymring 
vedrørende dommersituasjonen i OABR. Dersom frafallet er 
større enn i en normal sesong og tilsiget av nyutdannede 
dommere øker, vil vi fortsatt møte utfordringene om hvordan vi 
skal klare å avvikle alle kamper med tilstrekkelig antall 
kvalifiserte dommere og samtidig videreutvikle dommerne for 
å etterfylle hullene men også ta stegene mot forbundsseriene. 
 
Dommerkontaktordningen 

Årsmøtet i Innebandyavdelingen i Oslo og Akershus 

Bandyregion i mai 2012 ble det enstemmig vedtatt en ordning 
med obligatorisk dommerkontakt for alle klubber med 3 lag 
eller mer i seriesystemet. Det ble samtid vedtatt retningslinjer 
og arbeidsoppgaver for dommerkontaktene. 
 
Sperreskjemaer og regeltester 

I forkant av sesongen besluttet dommerkommiteen at 
dommere skal ha bestått regeltest og levert sperreskjema før 
dommeroppdrag ble tildeles.  
 
Dette er en ordning dommerkomiteen ønsker å videreføre. 
Både administrasjonen og dommerkomiteen opplever at 

innsending av sperreskjemaer, som danner grunnlaget for 
dommeroppsett, er veldig varierende. Noen dommere sender 
ikke inn dette skjemaet, andre sender det altfor sent, og ofte 
må det sendes ut flere purringer for å få dette skjemaet på 
plass – noe som gjør dommeroppsettet vanskelig og veldig 
tidkrevende. Dommere som ikke sender inn sperreskjema, 
skal helst ikke bli satt opp på kamper i det hele tatt. 
 
Dommerkomiteen har i tidligere sesonger brukt mye tid på å 
purre og følge opp dommere til både å ta og bestå 
regeltesten, slik at de teller på klubbenes dommerkvoter. 
 
Minirunder 

Dommerkomiteen har tidligere utarbeidet et skriv i samarbeid 
med UU (med retningslinjer for dømming, fairplay osv) som 
har blitt sendt ut til alle arrangører av minirundene. Som følge 
av skrivet har vi sett en forbedring av dømmingen, og vi 
oppfordrer til å følge opp skrivet.  
 
NB! Skrivet fås ved å kontakte administrasjonen i regionen. 
 
Aktivitetsseriene  
Dommerkomiteen er meget godt fornøyd med organiseringen 
av aktivitets-seriene for 10- og 11-åringer. Dette opplegget gir 
Dommerkomiteen mange fine muligheter til en god 
oppfølgning av de nye dommerne. Her får de nye dommerne 
den første føling og erfaring med hva det vil si å være 
dommer.  
 
Dommerkomiteen bruker mye tid på disse rundene, og det er 
gledelig å se at vi de siste årene har hatt færre uheldige 
episoder å rydde opp i. DK oppfordrer deltakere, foreldre og 
lagledere til å utøve god sportsånd og fairplay. 
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Dommergruppe 1  

Dommerkomiteen har også denne sesongen hatt en egen 
seedet gruppe bestående av (kun) 7 dommerpar som 
har tatt seg av de fleste kampene i Gutter 19 og Gutter 17. 
  
Gruppa har bestått av:  

Seeding  Navn  

1  Kent Allen/Anura Bellis  

2  Stig Kristiansen/Finn Hammerstad  

3  Ronny Myhrhaug/Jan Martin Thorstensen  

4  Arild Moen/Espen Sommer  

5  Børre Amundsen/Ingebjørg Skjelvik  

6  Pontus Ueland/Kenneth G. Johansen  

7  Frank Taaje/Henrik Østeby  

    

  Stian Johansen  

  Jaques Coron  

  Stein Log  

  Snorre Korrell  

  
Dommerveiledere  
Asim Kiyani, Ronny Myhrhaug, Snorre Korrell, Karl Johan 
Arto, Sturla Hagen, Gry Johansen og Morten Lindem.  
  
Dommerobservatører  
Snorre Korrell, Thomas Sørensen, Alexander Neumann, Asim 
Kiyani, Morten Lindem, Jon Vegar Eliassen, Gry Johansen og 
Tomas Trogstad. 
 

 
 

 
Representasjon  
Regionale cuper  
Ingen av våre dommere deltok i regionale cuper på OABR sitt 
initiativ denne sesongen. 
   

Navn  Klubb  

    

    

  
NBFs serier  
Følgende dommere har dømt og observert fra vår region 
i NBFs serier denne sesongen:  

Navn  Klubb  

Dommere    

Jerry Johansson  Nittedal  

Kenneth Halvorsen  Ski IBK  

Andreas K. Johansen  Lillestrøm IBK  

Tommy A. Monge  Nedre Furuset IBK  

Bjørn Einar Rønningen  Østensjø IBK  

Georg Bugge  Monolitten 

Thomas Sørensen  Ull/Kisa  

Thomas Rustestuen  Strømmen IBK  

Håvard Pedersen  Sveiva  

Alexander Neumann  Gjerdrum  

Morten Isnes  Sveiva  

Jon Åge Meller  Østensjø IBK  

Observatører   

Kim Jørstad  Sagene  

Thomas Sørensen  Ull/Kisa  

Jon Vegar Eliassen  Ull/Kisa  
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Vi fikk ett nytt internasjonalt dommerpar i Georg 
Bugge/Alexander Neumann 01.01.21, vi gratulerer! Vi har 
fortsatt en internasjonal observatør i Inge Haug.  
  
Finaledommere i Oslo/Akershus Regionscup  

Turnering  Dommer  

J17  Ikke gjennomført denne sesongen  

G17  Ikke gjennomført denne sesongen  

G12  Ikke gjennomført denne sesongen  

J12  Ikke gjennomført denne sesongen  

G13  Ikke gjennomført denne sesongen  

G16  Ikke gjennomført denne sesongen  

G14  Ikke gjennomført denne sesongen  

Old Girls  Ikke gjennomført denne sesongen  

J13  Ikke gjennomført denne sesongen  

J15  Ikke gjennomført denne sesongen  

G15  Ikke gjennomført denne sesongen  

Kvinner  Ikke gjennomført denne sesongen  

Old Boys  Ikke gjennomført denne sesongen  

Menn  Ikke gjennomført denne sesongen  

  
 NBFs NM sluttspill for aldersbestemte klasser  
Følgende dommere fra vår region har dømt i NBFs NM 
sluttspill for aldersbestemte klasser:  
 

Turnering  Dommere/Observatører  

Gutter 15  

Dommere  

Ikke gjennomført denne sesongen  

Observatører  

Ikke gjennomført denne sesongen  

Jenter 15  Dommere  

Ikke gjennomført denne sesongen  

Observatører  

Ikke gjennomført denne sesongen  

Gutter 17  

Dommere  

Ikke gjennomført denne sesongen  

Observatører  

Ikke gjennomført denne sesongen  

Jenter 17  

Dommere  

Ikke gjennomført denne sesongen  

Observatører  

Ikke gjennomført denne sesongen  

Gutter 19  

Dommere  

Ikke gjennomført denne sesongen  

Observatører  

Ikke gjennomført denne sesongen  

Kvinner  

Dommere  

Ikke gjennomført denne sesongen  

Observatører  

Ikke gjennomført denne sesongen  

Menn  

Dommere  

Ikke gjennomført denne sesongen  

Observatører  

Ikke gjennomført denne sesongen  

  
 

NBFs Elitekvalifisering  
Følgende dommere fra vår region har dømt 
i NBFs Elitekvalifisering:  

Turnering  Dommere  

Elitekvalifisering  Ikke gjennomført denne sesongen  
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NM-finaler  
Under NM-helgen hadde vi følgende dommere fra vår region i 
aksjon som finaledommere:  
 

Turnering  Dommere  

Gutter 15  Ikke gjennomført denne sesongen  

Jenter 15  Ikke gjennomført denne sesongen  

Gutter 17  Ikke gjennomført denne sesongen  

Jenter 17  Ikke gjennomført denne sesongen  

Gutter 19  Ikke gjennomført denne sesongen  

Kvinner  Ikke gjennomført denne sesongen  

Menn  Ikke gjennomført denne sesongen  

  
  
Jan Nordlis hederspris, årets dommerpar i Norge  
Håvard Pedersen, Sveiva og Jon Åge Meller, Østensjø 
 
Dommer/veiledning/observasjon  
Det er i perioden avholdt følgende kurs på dommersiden:  
 

Kurs  Antall  Antall deltakere  

Grunnkurs 1  1  16  

Grunnkurs 2  1  16 

Videregående Kurs 1  1  15  

Videregående Kurs 2  0  0  

Dommerveilederkurs  0  0  

Dommerobservatørkurs  0  0  

Instruktørkurs  0  0  

  
Kursing og videreutdanning av nye og etablerte 
dommere er ett prioritert område. Dommerkomiteen vil 

videreføre ordningen med en kurs- og samlingsansvarlig 
funksjon.  
  
Dommersamlinger/Regelkvelder  
Det har i løpet av sesongen blitt avholdt en dommersamling 
på teams. Som følge av at OABR flyttet ut av lokalene på 
Ekeberg har tilgangen på møte-/samlingslokaler vært 
begrenset, som også vil medføre en utfordring for kommende 
sesonger.  
 
4.2.3 Resultater i samsvar med LTP  

Mål:  2019-
2020  

2020-
2021  

2021-
2022  

# Aktive dommere 
totalt  

91  63  110  

# Nye GK 1-
dommere  

67  16  30  

# Nye GK 2-
dommere  

57  16  25  

# Dommer-
instruktører  

3  3  4  

# Aktive veiledere  7  7  10  

# Aktive 
observatører  

8  8  7  

# Dommer-
veiledninger  

83  42  100  

# Dommer-
observasjoner  

52  13  70  

  
Videre ser vi utfordringer lavere ned, overgangen fra å dømme 
i aktivitetsserier til vanlig seriespill oppleves for noen av 
dommerne som stor, da det virker som at enkelte lag krever 
«verdens beste dommere» uansett alder og klasse.  
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4.3 Arrangement 

For alle resultater og tabeller vises det til nettsidene - 

https://bandyforbundet.no/?p=17411&mAct=17415&mID=73    

 

4.3.1 Ungdoms og Utviklingskomiteen 

 

Verv Navn 

Leder: Ronny Baltzersen, Gjelleråsen IF 

Nestleder: Camilla Stensaas, Strømmen IBK 

Medlem: Christian Raaness, Østensjø 

Medlem: Paolo Caroprese, IK Akerselva 

Medlem: Ingvild Ruud, Gjelleråsen IF 

Medlem: Tomas Berg, Lambertseter 
 

 

Vi har hatt 1 fysisk komitemøte, samt hatt tett dialog med 

utviklingskonsulentene og administrasjonen gjennom hele 

perioden. 

 

 

 

 

 

Minirundene: 

Vi gikk inn i sesongen med en pandemi gående. 

Det gjorde at vi måtte ta noen grep vedr. opplegget med tanke 

på antall arrangører. Vi spredde rundene i 2020 på flere haller. 

Vi fikk gjennomført to runder før det ble bråstopp, 

administrasjonen la opp et kampoppsett som gjorde at 

smittevern kunne overholdes. 

Runde 1 med Asker og Monolitten som arrangører, Ullern 

trakk seg. 

Runde 2 med Ellingsrud og Sveiva som arrangører, 

Lørenskog trakk seg.   

Felles for alle, ekstremt gode arrangementer, hvorpå regler for 

smittevern var i høysetet, samt at det sportslige og ikke minst 

sosiale ble ivaretatt. 

  

https://bandyforbundet.no/?p=17411&mAct=17415&mID=73
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Minirunde arrangører 2021/22     

  

OABR har søkt arrangører for sesongen 2021/22 

De klubbene som får arrangement må betale 2.000,- (ved 

deling av arrangement) eller 4.000,- (hele arrangementet) ref. 

Årsmøte 2016.  

Kriterier til søkerklubb: 

1. Må ha 2 spilleflater eller mer. 

2. Må ha 4 garderober eller fler. 

3. Nok med parkering, tribuner eller sitteplasser, og 

tumleområde. 

4. Må ha hatt jente eller miks-lag i foregående sesong. 

5. Må ha muligheten til å ha hele lørdag og søndag 

(08:00-20:00). 

 

Pandemien gjør at vi sprer rundene i 2021/22 på flere haller. 

Vi har fått søknader fra 13 forskjellige klubber som ønsker å 

ha Minirunde kommende sesong. 

Alle klubber blir tildelt arrangement, alle klubber skal 

arrangere begge dager, vi søker etter flere arrangører. 

 

Aktivitetsserien: 

Vi fikk gjennomført kamper i noen uker før det ble stopp. 

Regionscupfinaler: 

Avlyst, Asker skulle hatt dette arrangementet. 

For kommende sesong spilles finalene 04-07.03.2022, 

Ull/Kisa er valgt som arrangører.  

SPU: 

Vil settes i gang igjen når det er mulighet for dette. 

Keepertiltak: 

For våren 2021 er det avtalt at det skal gjennomføres 3 

kvelder med keeperwebinar ved Stefan Flöjt, han er 

keepertrener i SSL klubben Djurgården i Sverige. 
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4.3.2 Seriekomiteen 

Antall lag i seriespill vises det til pkt. 4.7 måltall. 

Seriekomitèens beretning Sesongen 2020/21 

Verv Navn 

Leder: Heidi Ingebrigtsli, Tunet 

Nestleder: Auen Korbøl, Monolitten 

Medlem: Johan Halldin, Bækkelaget 

Medlem: Morten Isnes, Sveiva 

Sekretær Rune Ali Zouhar, Adm. 

Sekretær Espen Johansen, Adm. 

 

Sesongen 2020/2021 har seriekomiteen, i samarbeid med 

administrasjonen, hatt ansvar for gjennomføring av alle serie- 

og regionscupkamper i Oslo og Akershus Bandyregion – 

Innebandy, herunder omberamminger og 

dispensasjonssøknader med mer. 

Pga Covid 19 ble det ikke avviklet mange kamper denne 

sesong. 

Følgende antall kamper ble avviklet i høst: 

242 ordinære seriekamper og 219 kamper i to minirunder. 

Det meste av serieoppsett og omberamminger blir normalt 

håndtert fra administrasjonens side uten at seriekomiteen er 

direkte involvert, men seriekomiteen tar avgjørelser mht. 

innplassering av lag i seriene, samt omberamminger hvor 

klubbene ikke blir enige om kamptidspunkt. Det siste er det 

kun få tilfeller av i en sesong. 

Disiplinærsaker mot lag i forbindelse med kamper 

forekommer, hvorav noen få blir behandlet på OABR 

Innebandys styremøter. 

Ett brudd på kampreglementet er blitt behandlet av 

administrasjonen. En klubb hadde benyttet for mange spiller 

fra 1. laget på sitt 2 lag. 

Dispensasjonssøknader har det også vært denne sesongen, 

men det ble ikke behandlet saker i senior klassene da de aldri 

kom i gang med spill denne sesong. 

Frem til starten av januar 2021 kom det inn 54 søknader på 

126 spillere opp til og med alder 20 år. Av disse ble 7 saker 

avslått. 

Seriekomiteen håper neste sesong vil bli tilnærmet normal slik 

at alle lag i alle aldre kan spille innebandy. 

4.3.3 Turneringer i regi av krets/region 

Regionscupen ble ikke arrangert grunnet Covid-situasjonen 

denne sesongen 

 

4.3.4 Resultater i samsvar med LTP 

Ingen avvik av betydning. 
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4.4 Aktivitetstilbud  

4.4.1 Utviklingstiltak 

 

Nybegynnerkurs 

Nybegynnerkurs har som mål å øke rekrutteringen i lokale 

klubber, hvilket er helt i tråd med Norges Bandyforbunds 

hovedmål om økt medlemsvekst. Nybegynnerkursene er 

støttet av Sparebankstiftelsen DNB.  

OABR har fortsatt samarbeidet med Bjerke VGS. Guttene på 

tredje trinn på idrettsfag har hatt koordinert praksis, i 

samarbeid med OABR. Elevene har holdt nybegynnerkurs i 

innebandy, på barneskoler, som et ledd i rekruttering til lokale 

klubber. 33 nybegynnerkurs er gjennomført i AKS ved 

Osloskoler, via samarbeidet, i sesongen 2020/2021.  

Videre er det organisert, igangsatt, koordinert, støttet og stilt 

med instruktører til 44 nybegynnerkurs lokalt hos klubbene i 

regionen. Til sammen er det gjennomført 77 nybegynnerkurs i 

OABR sesongen 2020/2021. Takk til elevene på Bjerke VGS, 

instruktører og klubbene for fantastisk innsats rundt 

nybegynnerkurs under sesongen! 

Høstferiecamper 

Det ble gjennomført 5 høstferiecamper i uke 40, fordelt på 6 

klubber. Takk til Mortensrud-Akers Sportsklubb, 

Sportsklubben Sterling og Tøyen Sportsklubb, Vålerenga 

Innebandy, Haugerud IF Innebandy og SF Grei. Til sammen 

på alle 5 campene deltok 304 barn. Takk til BUFDIR for støtte. 

 

Girl Power 

GIF Fighters, Nittedal Wolves og Hakadal Hurricanes 

arrangerte camp for lokale jenter i Nittedal i høstferien. Hele 

85 jenter deltok på campen. Deltakerne var jenter fra 1.-9. 

trinn. Spillere fra GIF elite damer, dame A-lagsspillere fra 

Wolves og landslagsspillerne Sandra Craig og Hanne Winther 

bidro som instruktører.  

Vinterferiecamper 

I vinterferien ble det også arrangert flere camper. 405 barn 

deltok til sammen på campene til Holmlia Sportsklubb 

Innebandy, Mortensrud-Aker Sportsklubb, Sportsklubben 

Sterling, SF Grei, Sagene IF og Asker Fleridrettslag.  

Takk til Antonstiftelsen og Bufdir for støtte. 

 

Bandykidz 2020 

Bandykidz 2020 ble arrangert i uke 33 i Bjølsenhallen under 

ledelse av Petter Nygaard og Joachim T. Terjesen. 

Instruktører på campen var fagutdannet personale fra NBF, 

OABR og spillere fra forbundsseriene for menn og kvinner. 
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Sommeraktiviteter 2020 

Sommerferien 2020 ble tidenes idrettssommer i Oslo. Alt 

takket være engasjementet i idrettslagene. Det ble arrangert 

mange uker med innebandyaktivitet i regi av Osloklubbene. 

Det ble også arrangert camper av klubbene i Viken.  

Følgende klubber meldte inn camper i sommerferien 2020: 

Ullern IF, Monolitten Innebandy, Tunet IBK, Bærums Verk 

Hauger IF, Bækkelagets Sportsklubb Innebandy, Fjerdingby 

Innebandyklubb, Holmlia Sportsklubb Innebandy, Mortensrud-

Aker Sportsklubb, Sportsklubben Sterling, Tøyen Sportsklubb, 

Sagene IF, Haugerud IF Innebandy, Veitvet Sportsklubb 

Innebandy, Råholt Innebandyklubb og Hauketo 

Idrettsforening.  

Takk til OIK, Antonstiftelsen og Sparebankstiftelsen DNB som 

bidro til at det var mulig å gjennomføre flere av campene. 

Klubbutvikling 

Det er gjennomført mange klubbesøk og klubbkontakt, i 

hovedsak på Teams, hos både eksisterende og nye klubber i 

sesongen 2020/2021.  

Nye klubber 

Oksen IL, Slemmestad IF, Ullern IF 

 

4.4.2 Hvilke tiltak er prioritert 

Nybegynnerkurs, velkommen til innebandy, camps og 

klubbkontakt. 

4.4.3 Hvilke aldersgrupper 

6-12 år , og 13-19 år (kurs) 

 

4.4.4 Beskriv kort hvilke resultat de ulike tiltakene har 

gitt 

 

Økt aktivitet i nye og eksisterende miljøer, men noen rakk 

også å delta på minirunder før det stengte ned. 

 

4.4.5 Resultater i samsvar med LTP 

SPU har blitt satt på vent grunnet Covid-situasjonen.
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4.5 Anlegg 

4.5.1 Status anlegg 

Anleggssituasjonen på Romerike er betydelig forbedret de 

siste årene. 

I Follo og Asker/Bærum er tilgangen på treningstid 

begrensende for ytterligere utvikling. For eksisterende aktivitet 

er situasjonen tilfredstillende. 

I Oslo er det totalt sett en positiv utvikling i anleggsutbygging, 

men vi ser at det spesielt i enkelte områder viser seg at 

hallkapasiteten ikke er nærme å være tilfredstillende for 

innebandy sin del. Sannsynligvis vil alle klubber i Oslo ønske 

seg mer treningstid enn det som blir tildelt. 

De mest presserende områdene i Oslo er nå nordvest, 

sentrum og sydøst. 

 

4.5.2 Nye/planlagte anlegg i regionen 

Følgende nye haller med i fordelingen fra høsten 2021: 

• Vestli  

• Vormsundhallen 

• Elvetangen, Hakadal 

• Torvbråten Flerbrukshall, Slemmestad 

• Algarheim Skole, Ullensaker 

• Rustad Skole, Ås kommune 

• Leikvollhallen C – Asker 
 

 

Kommende år (2022 – 2025) er følgende haller planlagt i 

Oslo: 

• Tokerud (tidligst 2022). 

• Tøyen Idrettshall (2022 eller 2023). 

• Løren Idrettspark (2024). 

• Korsvoll Idrettshall (2022 eller 2023). 

• Dælenga Idrettshall (2023). 

• Majorstua (Frogner Stadion, liten hall 2022). 

• Voldsløkka (2025, 3 flater og basishall). 

• Treschowsgate (2024, liten hall) 

• Ny skole Bjørvika (2024) 

• Ny skole Ensjø 

I tillegg er det planlagt fire private nye hallflater på Ekeberg i et 

samarbeid mellom Oslo Idrettskrets og Bækkelaget SK, antatt 

ferdig 2023. 

Haller ut av fordelingen er følgende: 

- Bjølsen Øvre 

- Kuben 

- Grorud Idrettshall 
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I Viken (Akershus) er følgende haller klare eller planlagt: 

• Eidsvoll kommune – Råholt (2022) 

• Nes kommune – Haga (2022) 

• Lillestrøm kommune – Sørumsand, Vollahallen (2022) 

• Nye Fjellhamar Skole – 2 flater (2023) 

• Slattumhallen (2022) 

• Kolbotn Skole (2022) 

• Åshallen 2 (2022) 

 

4.5.3 Fordeling av halltid/ fordelingsprosesser 

I Oslo fordeles treningstid etter retningslinjer vedtatt av styret i 

Oslo Idrettskrets. Regionen er representert på alle 

fordelingsmøter og er aktive for å sikre best mulig 

forutsetninger for våre klubber. Våren 2020 ble nye 

retningslinjer vedtatt av OIK i samarbeid med Oslo Kommune, 

som gjør prosessen mer transparent, men også mer krevende 

for regionen og etter hvert også klubbene. 

I Oslo er endringene i tildelingen av treningstid en kritisk faktor 

for å skape vekst. Vi er avhengig av flere lag i seriespill for å 

få mer treningstid, ungdomslag (13-19 år) teller ekstremt mye 

på fordelingskvoten. 

Når det gjelder hallfordelingsprosessen i Akershus, så er den 

forskjellig fra kommune til kommune. Regionen er ikke direkte 

involvert i fordelingsprosessen, men bidrar i eventuelle 

konfliktsituasjoner. 

4.5.4 Politisk påvirkning/ansvar. Idrettspolitiske verv 

Vi har ingen fullstendig oversikt over innebandyrepresentanter 

i idrettsrådene i Akershus grunnet overgang til Viken og 

fortsatt ikke avklart situasjonen rundt det organisatoriske rundt 

idretten.  

I Nittedal er Oddleif Dahlen (GIF) daglig leder i Idrettsrådet, 

mens Hannah Eikås Klem (Nittedal) er medlem. 

I Oslo er Caroline Saastad (Tunet IBK) styremedlem i Oslo 

Idrettskrets. 

4.5.5 Resultater i samsvar med LTP 

Vi har ikke god oversikt over politiske representanter i Viken 

(Akershus)  

https://www.idrettsforbundet.no/siteassets/oslo-idrettskrets/dokumenter/anlegg/20190213---retningslinjer-for-fordeling-av-tid-i-kommunale-idrettshaller.pdf
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4.6 Trener 

4.6.1 Trenersituasjonen 

Signaler fra klubbene tilsier at dagens oppbygging av Trener 1 

og mangel på klubbkurs er lite tilfredsstillende. Det er et stort 

behov for en enklere kursoppbygging (modulbasert) og 

tilpassede klubbkurs. Som en pilot har OABR gjennomført ett 

modulbasert trenerkurs hos Sterling. 

 

4.6.2 Trenerkurs 

Kurs Antall kurs 
2020/21 

Antall kurs 
2019/20 

Antall kurs 
2018/19 

Velkommen til 
Innebandy (VIB) 

8 7 6 

Trener 1 
Innebandy 

1 0 1 

Kurs Ung Leder 0 4 4 
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Følgende kurs er gjennomført i sesongen 2020/2021: 

 

Bjerke VGS   1 Velkommen til innebandy, 20 deltakere 

Bjerke VGS   1 Velkommen til innebandy, 21 deltakere 

SK Sterling   1 Velkommen til innebandy, 6 deltakere  

SK Sterling   1 Trener 1 kurs, 2 moduler, 14 deltakere 

Bjørndal IF  1 Velkommen til innebandy, 8 deltakere 

Råholt IBK  1 Velkommen til innebandy 7 deltakere 

MASK SK  1 Velkommen til innebandy, 17 deltakere 

Ullern IF  1 Velkommen til innebandy, 7 deltakere 

VASK Skiklubb IB  1 Velkommen til innebandy, 6 deltakere 

 

4.6.3 Treneroppfølging 

Det er gjennomført en rekke treneroppfølginger i 20-21 

sesongen, i både nye og eksisterende miljøer. 

 

4.6.4 Resultater i samsvar med LTP 

Økning av VIB-kurs tross Covid-situasjonen.  
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4.7 Måltall 

4.7.1 Måltall Oslo og Akershus Bandyregion 

 

Idrettsregistreringen OABR medlemmer totalt: 

År 0-5 6-12 13-19 20-25 26+ Kvinner Menn Totalt 

2018 157 4638 2744 1080 4306 3313 9612 12925 

2019 102 4627 2636 991 4143 3234 9265 12499 

2020/pr 

12.5.21 
97 4732 2717 843 3707 3247 8849 12096 

 

 

 Aktivitetstall IR  

 
Oslo Og Akershus Bandyregion Aktive medlemmer 2020 

 
                    
Aktivitetstall fordelt på gren Ant. 

grp. 
Kvinner Menn Sum 

0-5 6-12 13-19 20-25 26- Sum 0-5 6-12 13-19 20-25 26- Sum 

  130 Bandy   30 1182 718 264 1053 3247 67 3550 1999 579 2654 8849 12096 

131 Bandy 24 10 451 111 34 87 693 22 1430 597 135 579 2763 3456 

134 Hockey 11 7 70 93 48 156 374 7 117 161 113 297 695 1069 

133 Innebandy 72 13 661 514 182 809 2179 38 2003 1241 330 1777 5389 7568 

132 Rinkbandy 3 0 0 0 0 1 1 0 0 0 1 1 2 3 

Oslo Og Akershus Bandyregion   30 1182 718 264 1053 3247 67 3550 1999 579 2654 8849 12096 
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4.7.2 Måltall Innebandy  

 

Lisensutvikling 
innebandy       

Sesong 

A
ld

ersb
estem

t 

Sen
io

r 

Tu
rn

erin
gslisen

s 

D
o

m
m

er/frivillig 

To
talt 

2018/2019 1137 2041 16 50 3244 

2019/2020 1676 2089 21 36 3822 

2020/2021 1681 389 0 35 2105 

2021/2022 0 0 0 0 0 

2022/2023 0 0 0 0 0 

2023/2024 0 0 0 0 0 
 

 

 

 

 

 

 

Lag i seriespill 
innebandy         

Sesong 

Sen
io

rlag 

A
ld

ersb
estem

te 
lag 

Sen
io

rlag h
errer 

A
ld

ersb
estem

te 

lag gu
tter 

Sen
io

rlag d
am

er 

A
ld

ersb
estem

te 

lag jen
ter 

2018/2019 141 188 97 142 44 46 

2019/2020 148 190 102 142 46 48 

2020/2021 143 171 99 133 44 38 

2021/2022 0 0 0 0 0 0 

2022/2023 0 0 0 0 0 0 

2023/2024 0 0 0 0 0 0 
  

Minirunder 
innebandy     

Sesong 

A
n

tall ru
n

d
er 

P
e

ak (fle
st lag 

p
å en

 ru
n

d
e) 

To
talt an

tall 
lag 

Sn
itt (an

tall lag 

/ an
tall ru

n
d

er 

2018/2019 7 146 822 117,43 

2019/2020 6 146 692 115,33 

2020/2021 2 87 146 73 

2021/2022 0 0 0 0 

2022/2023 0 0 0 0 

2023/2024 0 0 0 0 
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5. Regnskap 

5.1 Revisjonsberetning 
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5.2 Regnskap 2020 

 

Regnskap 2020             

              

Driftsinntekter             

    Regnskap Budsjett Regnskap  Budsjett   

    2019/20 2020/21 2020 2021   

              

Salgsinntekter, avgiftsfrie   41 000,00 30 000,00       

Innebandyutstyr   12 500,00         

Bøter   401 600,00         

Sum salgsinntekter   455 100,00 30 000,00       

              

VO - tilskudd   6 600,00 10 000,00       

Tilskudd Oslo Idrettskrets   162 526,00 165 000,00    222.975,00    225.000,00 Note 1 

Tilskudd Viken Idrettskrets     65 000,00        60.000,00   

BUFDIR   100 000,00      100.000,00   Note 2 

Tilskudd andre            39.100,00     

Serieavgifter Bandy   149 200,00 200 000,00    120.600,00    200.000,00   

Serieavgifter Innebandy   2 678 450, 00 2 880 000,00    746.140,00 2.440.000,00   

Medlemskontingent   185 500,00 185 000,00    172.500,00    175.000,00   

Utviklingstiltak   20 000,00 20 000,00      20.000,00     

Årsmøteavgift   28 000,00 30 000,00       

NIH leieinntekt   248 275,00 250 000,00       

Bandykids   156 159,10 150 000,00        8.146,50     

Kursinntekter   33 500,00 60 000,00      16.500,00   Note 3 

Søknadsgebyrer   21 600,00        18.600,00     

Omberamminger   3 000,00         

Lotteri inntekter   70 270,41 50 000,00    106.365,71      50.000,00   

Momskompensasjon     200 000,00    273.348,00    170.000,00   
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Diverse inntekter   31 931,00 30 000,00    100.400,00   Note 4 

              

Sum andre driftsinntekter   3 895 011,51     3.320.000,00   

              

              

Sum driftsinntekter   4 350 111,51 4 325 000,00 1.944.675,21 3.250.000,00   

              

              

Driftskostnader             

              

Aktivitetsutgifter             

Halleie   464 624,00 550 000,00      27.297,00    250.000,00   

Kjøregodtgj. Dommere IB   112 182,10 150 000,00        70.000,00   

Dommer Obs/Veil. IB   49 874,00 50 000,00      16.800,00      30.000,00   

Drift kretslag Bandy   50 162,20 50 000,00        10.000,00   

Trenere kretslag Bandy   14 000,00 20 000,00       

Skoleturnering Bandy   20 000,00 20 000,00       

Bandykids   156 159,00 150 000,00       

Leie av NIH   263 124,00 230 000,00       

Styret Innebandy   52 345,28 40 000,00      14.069,00      20.000,00   

Dommerkomitè Innebandy   6 503,45 10 000,00        7.418,00      10.000,00   

Årsmøte Innebandy   4 618,00 25 000,00       

Årsmøte Bandy   2 125,00         

Andre utgifter Innebandy   108 000,00 10 000,00        10.000,00   

Andre utgifter Bandy   500,00         

Innkjøp Innebandy utstyr     10 000,00      42.750,00      10.000,00 Note 5 

              

Sum aktivitetsutgifter   1 304 217,03 1 315 000,00    108.334,00    410.000,00   

              

Lønnskostnader             

Lønnskostnader NBF   1 769 095,80 1 800 000,00 1.180.629,20 1.850.000,00   
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Pensjonskostnader NBF   377 834,66 380 000,00    135.610,00    380.000,00   

Instruktørhonorarer            35.465,00      10.000,00   

Andre honorarer   11 985,00 10 000,00        9.405,00     

              

Sum lønnskostnader   2 158 915,46 2 190 000,00 1.361.109,20 2.240.000,00   

              

Annen driftskostnad             

Leie kontor   134 975,74 130 000,00      99.336,20    170.000,00   

Kjøp inventar                  150,00     

Kjøp utstyr              3.917,50     

Kjøp EDB-utstyr/program   1 144,00          4.195,00     

Revisjon-/regnskapshon.   10 000,00 10 000,00      10.000,00      10.000,00   

Regnskapstjenester                 217,50     

Drift IT   115 995,00 120 000,00    132.939,00    140.000,00 Note 6 

Kontorrekvisita   609,10 1 000,00          2.000,00   

Kopiering   2 314,70 2 000,00          1.000,00   

Aviser, tidsskrifter, bøker   6 077,22 6 000,00        5.374,47        5.000,00   

Trykksak   1 075,17         

Møter   12 009,50 15 000,00        10.000,00   

Kurs   3 250,00 30 000,00      11.483,65      30.000,00 Note 3 

Mobiltelefon   30 635,04 30 000,00      22.425,66      30.000,00   

Datakommunikasjon   23 574,50 25 000,00            338,00      25.000,00   

Internett   1 892,00 1 000,00        1.772,00        2.000,00   

Bilgodtgj. Oppgavepliktig   189 359,50 190 000,00      22.588,23      90.000,00   

Reisekostnad, ikke oppg.pl.              2.028,00     

Reise etter regning   86 968,35 85 000,00      19.378,11      40.000,00   

Bevertning/mat   150,00         

Diettkostnad, oppgavepl.   104 351,00 100 000,00        4.000,00      40.000,00   

Kontingenter   7 600,00 4 000,00          4.000,00   

Gaver   3 039,00 3 000,00        3.902,00        3.000,00   

Kjøp av premier   48 991,00 50 000,00        50.000,00   
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Diverse kostnader     10 000,00        10.000,00   

Avrundingskonto       0,15     

Tap på fordringer        -     6.625,00     

              

Sum andre driftskostnader   784 010,82 817 000,00    337.420,47   662.000,00   

              

Sum driftskostnader   4 247 143,31 4 317 000,00 1.806.863,67 3.312.000,00   

Driftsresultat   102 968,20      137.811,54       

              

Finans inntekter og kostnader             

              

Renteinntekter   897,56 1 000,00 313,95      1.000,00   

              

Gebyrer            7.597,50 9 000,00        4.410,00      9.000,00   

              

Netto finans   6 699,94 8 000,00        4.096,05      8.000,00   

              

Årsresultat   96 268,26      133.715,49     

              

              

Noter             

1 Driftsbidrag til særidretter         178.500,00     

  Kontorstøtte Brynseng          44.475,00     

              

2 Støtte til øremerkede tiltak fra        100.000,00     

  Barne-, ungdoms- og Familiedirektoratet           

              

3 Dommerkurs i Innebandy                           Innt.      16.500,00     

                  Utg.      11.483,65     

              

4 Støtte til øremerkede tiltak fra           
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  DAMM-stiftelsen        100.000,00     

              

5 Utstyr til bruk for aktiviteter støttet av stiftelser           

             42.750,00     

              

6 Administrasjonens kostnader ved å være tilknyttet            

  NIFs IT-systemer, bla. turneringsadministrasjon og mail           

           132.939,00     

 

 

 



 

5.3 Balanseregnskap 
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6. Forslag og saker 

6.1.1 

 
Forslag fra Tunet IBK til OABRs årsmøte 19. mai 2021 
 
Antall kamper for påmeldte lag i serien. 
Tunet IBK ønsker at et minimumsantall kamper for lag 
påmeldt i seriespill i en sesong settes til 18 for 
klassene G12/J12 og eldre. 
 
Bakgrunnen for forslaget:  
Tunet tror det er uhyre viktig å tilby et ekstraordinært 
godt tilbud i kommende sesong for å hindre frafall i 
innebandy som idrett. Med tanke på det svært magre 
tilbudet våre spillere har hatt i forbindelse med 
pandemien, er forutsigbarhet fremover viktig. I de 
senere årene har dessverre sett at flere klasser vært 
avholdt et svært lavt antall kamper, dels på grunn av 
få lag i divisjonen, men vi har også sett dette i 
divisjoner med bredere deltakelse. Når antall kamper 
blir så lavt som f.eks. 12, betyr det i praksis en kamp 
hver tredje uke. Med så få kamper er faren stor for at 
vi mister spillere til andre idretter der antall treffpunkter 
med trening og kamper er i et vesentlig større omfang 
enn det innebandy som idrett kan tilby. 
 
Tunet synes også det er naturlig at man vet hva man 
får når man melder seg på til seriespill. Det hører 
sammen med hva vi skal mene om fastsettelsen av 
påmeldingsavgiften til seriene som besluttes senere 
på agendaen for årsmøtet. 
 

For oss er det aktivitetsnivået som er avgjørende og 
ikke formen. Det betyr at vi ikke ønsker å legge 
føringer for administrasjonen i antall lag i 
divisjonen/gruppen i serien, kun i antall kamper pr. 
sesong pr. lag. Antallet kan oppnås gjennom ordinære 
seriekamper, sluttspillskamper, delt tabell med ny 
påfølgende serie etc. Kamper i regionscupen skal 
holdes utenfor. 
 
Økonomisk betyr flere kamper mer billettinntekter og 
mer kiosksalg. Det betyr flere medlemmer og flere 
interessenter rundt idretten vår. Tunet ser få 
utfordringer med forslaget, men krever kanskje en noe 
mer strikt holdning til det å flytte kampdatoer etter at 
serieoppsettet er fastsatt. Kostnadene blir noe høyere 
pr. lag da dommerkostnadene øker, men dette tror vi 
klubbene tjener inn i igjen på billettinntekter, kiosksalg, 
medlemskontingenter og treningsavgifter. 
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Styrets innstilling: 

Intensjonen i forslaget til Tunet er god, men å vedta et 
minimum antall kamper, som må gjennomføres i alle klasser, 
er i praksis svært krevende å gjennomføre for barn og unge. 

Det er sannsynligvis kun fåtall av klubbene som har nok 
spillere i hver årgang for jenter og gutter, og ikke måtte være 
avhengig av å låne spillere fra andre årganger. 

I de fleste klubber er man avhengig av å låne spillere fra yngre 
lag og i praksis vil det da være svært mange spillere som kan 
komme opp i 40 kamper hvis vi setter ett antall minimum 
kamper i alle serier. 

Kommende sesong må det tas høyde for strenge coronaregler 
for barn og ungdom under 18 år, og det er vel ikke utenkelig at 
det i starten av sesongen kommer en periode som kan føre til 
en del flytting av kamper pga. karantener o.l. Denne 
fleksibilitet bør komme barn/unge til gode og ikke føre til en 
strengere holdning til å flytte/endre kampdatoer etter at 
serieoppsettet er fastsatt. 

Det er en stor kabal å sette sammen seriesystemet for de 
yngre lagene. Det er begrenset hvor mange lag som kan 
settes sammen, uten at nivåforskjellen blir for stor. I 
inneværende sesong, var det avdelinger med 4 til 11 lag. 
Ideelt sett skulle det vært 10 lag i hver avdeling, dobbel serie, 
18 kamper. Men dessverre er vi ikke i nærheten av å være 
der. I en avdeling med 9 lag, ville dobbelt serie gi 16 kamper, 
men med et minimum på 18 kamper, må det legges inn trippel 
serie og 27 kamper. Ugjennomførbart for de aller fleste av 
våre klubber, enn så lenge.. 

For å få gjennomgående serier, vil et minste kampantall på 18, 
medføre at de ulike seriene vil få mellom 18 – 25 kamper pr. 
sesong. En normal sesong strekker seg fra medio september 
til medio april. Helgene i høst-, jul- og vinterferie utgår for de 
aldersbestemte lagene. For sesongen 2021/22 innebærer det 
maksimalt 13 helger i høstsesongen og 11 helger i 
vårsesongen. Utenom feriehelgene, vil også flere andre helger 
være uaktuelle for mange lag. 

· Internasjonale mesterskap er flyttet på, noe som vil medføre 
at klassene J/G19 og J/G17 vil være opptatt både med 
samlinger og mesterskap flere helger. 

· De to siste helgene i januar vil være sperret for avvikling av 
NM-puljespill for J/G19 – J/G17 og J/G15. Vil også berøre 
klassene under J/G15. Noen lag vil også spille finalehelgen. 

· Svært mange klubber/lag har tradisjon på å delta i Gothia 
Cup. 

· Svært mange klubber/lag ønsker å delta i Tiger Cup. 

· Obligatoriske skoleturer, konfirmasjonsturer etc., må det 
også tas hensyn til. 

Det vil ikke være praktisk mulig å gjennomføre seriespill med 
minimum 18 kamper kun i helgene, så ukedagene må tas i 
bruk i stor utstrekning. Kamp må gå foran trening, noe som 
innebærer at kamper vil bli lagt på alle syv ukedager, og den 
gjenstående tiden kan benyttes til trening. 
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Til slutt er OIK sin fordeling av treningstid mellom idrettene 
basert på grunnlag av antall lag som har gjennomført seriespill 
foregående sesong. Hvis en økning av antall kamper for 
lagene i 13-19 år medfører at flere klubber melder på færre 
lag, så vil det innebære en reduksjon i antall treningstimer fra 
OIK. I enkelte områder av Oslo er det allerede en stor 
knapphet på treningstimer og vi opplever det som utfordrende 
å kunne gi flere av våre klubber gode nok rammevilkår videre 
vekst. 

Styret støtter ikke Tunet IBK sitt forslag om et minimumsantall 
kamper for lag påmeldt i seriespill i en sesong settes til 18 for 
klassene G12/J12 og eldre. 

Kommende styre i samarbeid med administrasjonen bør se på 
muligheten til å øke antall seriekamper for enkelt årgang/lag 
hvor det vil bli «få» kamper og finne alternative spillformer 
kommende sesong, som f.eks. sluttspillkamper, delt tabell 
etter halvspilt med ny påfølgende serie etc. Dette er dog en 
praksis som vi opplever at administrasjonen etterstreber hver 
sesong ut fra lagenes ønsker og sportslig nivå. 

  



 

ÅRSBERETNING 2020/21 – Oslo og Akershus Bandyregion Innebandy  36 

6.1.2 

Forslag fra styret: 

Fjerne dommerkontaktordningen.  

Årsmøtet i Innebandyavdelingen i Oslo og Akershus 

Bandyregion i mai 2012 vedtok enstemmig en ordning med 

obligatorisk dommerkontakt for alle klubber med 3 lag eller 

mer i seriesystemet. Det ble i tillegg vedtatt retningslinjer og 

arbeidsoppgaver for dommerkontaktene.  

 

Disse områdene har ikke blitt godt nok ivaretatt av klubb eller 

dommere de siste sesongene.  

DK OABR-I synes ikke at ordningen fungerer tilfredsstillende 

og anbefaler at ordningen avvikles.  

DK OABR-I vil heller tar direkte kontakt med klubbens leder 

ved behov.  

DK OABR-I oppfordrer dog klubbene til å ha tilsvarende rolle 

internt i klubbene. 
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7. Fastsette kontingenter 
Styret foreslår følgende honorarer, avgifter og bøter: 

 

SERIEAVGIFT 

Turnering 2021/2022 2020/2021 

Menn – 2. Divisjon 11.900 NOK 11.900 NOK 

Menn – 3. Divisjon 11.000 NOK 11.000 NOK 

Menn – 4. Divisjon 10.500 NOK 10.500 NOK 

Menn – 5. Divisjon 10.000 NOK 10.000 NOK 

Menn – OB og Veteran 10.000 NOK 10.000 NOK 

Menn – Superveteran   5.500 NOK   5.500 NOK 

Kvinner – 1. divisjon 13.100 NOK 13.100 NOK 

Kvinner – 2. Divisjon   9.400 NOK   9.400 NOK 

Kvinner – 3. Divisjon   8.400 NOK   8.400 NOK 

Kvinner – Old Girls   5.500 NOK   5.500 NOK 

J/G 19-18-17    7.800 NOK   7.800 NOK 

J/G 16-15-14   6.500 NOK   6.500 NOK 

J/G 13-12   5.500 NOK   5.500 NOK 

J/G 11-10   4.500 NOK   4.500 NOK 

Minirundelag   2.000 NOK   2.000 NOK 

ÅRSMØTEAVGIFT:   

Kr. 0,- pr. klubb 

 

SØKNADSAVGIFTER: 

Søknad om dispensasjon fra aldersbestemmelsene: 

Kr. 300,- 

Søknad om omberamming av kamper: 

Kr. 1000,- 

 

Dommerhonorarer for sesongen 2021-2022 Oslo og 

Akershus Bandyregion 

Nivå Sats 

Regionscup forbundslag, 2.div 
menn, 1.div kvinner,  
G/J 19/18/17 

500kr («Gruppe 1 og 2 
kamper») 

Øvrige seniorkamper menn og 
kvinner, G/J 16/15 

400 kr («Gruppe 2 kamper») 

Veteran menn, old boys, G/J 
14/13/12 

300 kr («Gruppe 2 og 3 
kamper») 

Superveteran menn, old girls 250 kr («Gruppe 2 kamper») 

G/J 11/10 150 kr («Gruppe 4 kamper») 
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KJØREGODTGJØRELSE, DIETT, PASSASJERTILLEGG 

• 2,50 kr pr km i kjøregodtgjørelse 

• 1 kr pr km i passasjertillegg 

• 200 kr i diett hvis reisen varer over 6 timer 

 

Dersom en kamp utgår etter klokken 12:00 siste virkedag før 

kampdag, er det laget som forårsaker hendelsen som er 

ansvarlig for å betale dommerhonoraret til dommerne. 

 

Dersom dommerhonoraret ikke er utbetalt til dommerne innen 

4 dager etter at bilag/dommerkvittering er sendt den klubben 

som er ansvarlig for betalingen, må dommerne rapportere 

dette inn til administrasjonen. OABR vil i etterkant kreve inn 

kamphonoraret til dommerne fra de involverte klubbene. 

 

Dersom OABR må kreve inn dommerhonoraret fra klubbene 

tillegges et admingebyr på kr 600 i tillegg til 

dommerhonorarene. 

 

I de tilfeller som faller innenfor force majeure, hvor ingen av 

lagene/klubbene kan lastes for at kampen(e) ikke kan 

gjennomføres som planlagt, gis ikke rett på dommerbetaling 

og dommerne kan på bakgrunn av dette ikke kreve 

kompensasjon for utgått kamp(er).

DOMMERAVGIFTER  

Endring av dommeravgifter 

Bakgrunn:  

De siste årene har dommerkomitéen opplevd svært god 

deltakelse på grunnkurs 1 og 2, dette krever at vi også har 

tilgang til veileder- og observatørressurser for å kunne følge 

opp og utvikle dommerne.  

Videre ønsker vi og premiere de som utdanner dommerne, i 

tillegg til klubben de dømmer for. 

Gammel tekst: 

Følgende klasser teller i kvotebestemmelsene ihht. NBFs 

kampreglementet § 6, punkt 10: 

Alle klubber med seniorlag (innebefatter Old Boys og Veteran) 

og J/G17/18/19/20 må minimum ha to (2) dommere. 

Antall dommere klubbene er forpliktet til å ha: 

• Første tellende lag to (2) dommere. 

• For hvert av de øvrig tellende lag en (1) dommer. 

• Ingen klubb kan pålegges å ha mer enn åtte (8) 

dommere. 

• Hver dommer skal dømme minimum 15 kamper. Første 

års dommere skal forpliktes til minst 8 kamper. 

Avdelingsstyret kan dispensere fra den regelen. 

• Forbundsseriedommere må dømme minimum 10 

kamper for å telle på kvoten. 
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• Klubber, som skal ha fire eller fem dommere, må ha en 

(1) dommer over 20 år på sin kvote. 

 

Klubber, som skal ha fire eller fem dommere, kan ha en (1) 

observatør/veileder på kvoten. Klubber, som skal ha fra seks 

til åtte dommere, kan ha to (2) observatører/veiledere på 

kvoten. Observatører/veiledere må også forplikte seg til minst 

15 kamper pr. sesong. 

 

Alle dommere må ha betalt spiller eller dommerlisens og 

bestått regeltest for å telle på kvoten. 

 

Gebyr for manglende dommere: 

Ihht. Straffereaksjoner for brudd på NBF `s kampreglement 

pkt.5 gjelder følgende: 

Kr. 4000,- pr. manglende dommer. Klubber uten noen 

dommere, innbetaler dette sammen med serieavgiften. 

Beløpet refunderes, hvis klubben i løpet av sesongen får 

aktive dommere. Klubber som har 3 eller færre tellende 

dommere, betaler kr. 2000,- pr. dommer. 

 

 

Forslag til ny tekst: 

Intensjonen med dommeravgiftene er å skaffe flere unike 

dommere, veiledere og observatører. Dette vil føre til en mer 

uanstrengt kampgjennomføring i forhold til at det alltid er 2 

dommere på kampene, at dommerne ikke blir overbelastet 

hverken på en spesifikk dag eller over tid med kamper hver 

helgedag/helg, som igjen forhåpentligvis fører til at 

dommerprestasjonen blir så høy som mulig. Samt at det 

finnes nok veiledere og observatører til og utvikle dommerne 

så mye som mulig. 

Følgende klasser teller i kvotebestemmelsene ihht. NBFs 

kampreglementet § 6, punkt 10: 

Alle klubber med seniorlag (innbefatter Old Girls, Old Boys og 

Veteran) og J/G17/18/19/20 må minimum ha to (2) dommere 

og en (1) veileder og/eller observatør. 

Antall dommere/veiledere/observatører klubbene er forpliktet 

til å ha: 

• Første tellende lag to (2) dommere. 

• For hvert av de øvrig tellende lag en (1) dommer. 

• Dersom klubben melder på lag i ett slikt omfang at det 

kreves 5 dommere eller flere må klubben stille med 

minimum en (1) veileder eller observatør.  

• Ingen klubb kan pålegges å ha mer enn åtte (8) 

dommere, og en (1) veileder eller observatør. 

• Kravet om antall dommere er i dagens regelverk og 

videreføres, kravet om veileder eller observatør er nytt 
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og innføres fra og med sesongen 2022-2023 slik at 

klubbene har 1 sesong til å forberede seg. 

• Hver dommer skal dømme minimum 15 kamper. Første 

års dommere skal forpliktes til minst 8 kamper. 

Avdelingsstyret kan dispensere fra den regelen. 

• Veiledere skal veilede minimum 20 kamper med 

godkjent innlevert rapport. 

• Observatører skal observere minimum 10 kamper med 

godkjent innlevert rapport. 

• Forbundsseriedommere må dømme minimum 10 

kamper for å telle på kvoten. 

• Klubber, som skal ha fem dommere eller flere, må ha to 

(2) dommere over 20 år på sin kvote. 

Krav og info til veiledere og observatører 

• Veileder: Gjennomført dommergrunnkurs 1 og 2 samt 

veilederkurs. 

• Observatør: Gjennomført dommergrunnkurs 1 og 2 

samt observatørkurs. 

• Observatør kan både veilede og observere. 

 

• På kvoten teller man enten som dommer, observatør 

eller veileder, man teller ikke dobbelt eller trippelt da 

samme person ikke kan gjøre 2 eller 3 jobber samtidig. 

Intensjonen med regelverket er å skaffe flere unike 

dommere, veiledere og observatører. Ikke at samme 

person blir overbelastet. 

 

Alle dommere må ha betalt spiller eller dommerlisens og 

bestått regeltest for å telle på kvoten. Veiledere og 

observatører må ha bestått regeltest for å telle på kvoten. 

Gebyr for manglende dommere: 

Ihht. Straffereaksjoner for brudd på NBF`s kampreglement 

pkt.5 gjelder følgende: 

Kr. 4000,- pr. manglende dommer/veileder/observatør. 

Klubber uten dommere, veileder eller observatør, innbetaler 

dette sammen med serieavgiften. Beløpet refunderes, hvis 

klubben i løpet av sesongen får aktive dommere, veiledere 

eller observatører. Klubber som har 3 eller færre tellende 

dommere, veiledere eller observatører, betaler kr. 2000,- pr. 

Dommer. 

Premiering: 

Dommere/veiledere/observatører klubbene sender på 

respektive ett (1) dommer/veileder/observatør kurs i løpet av 

sesongen, og som gjennomfører kravene til å telle på kvoten, 

medfører at klubben mottar 500 kr pr 

dommer/veileder/observatør. 

Maksbeløp en enkelt klubb kan motta som premiering er 4.000 

kr (tilsvarende for eksempel en dommerbot). 
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8. Budsjett 
 

Budsjett 2021       

        

Driftsinntekter   Budsjett 2020 Budsjett 2021 

3110 Salgsinntekter          30.000,-   

3420 VO-tilskudd          10.000,-   

3470 Tilskudd Oslo Idrettskrets        165.000,-        225.000,- 

3471 Tilskudd Viken Idrettskrets          65.000,-          60.000,- 

3479 Tilskudd andre     

3610 Serieavgifter Bandy        200.000,-        200.000,- 

3611 Serieavgifter Innebandy     2.880.000,-    2.440.000,- 

3612 Medlemskontingent        185.000,-        175.000,- 

3613 Utviklingstiltak          20.000,-   

3620 NIH-banen        250.000,-   

3660 Bandykids        150.000,-   

3670 Kursinntekter          60.000,-   

3698 Søknadsgebyrer     

3980 Lotteri-inntekter          50.000,-        50.000,- 

3985 Momskompensasjon        200.000,-      170.000,- 

3990 Diverse inntekter          30.000,-   

4160 Årsmøtet Innebandy          30.000,-   

        

Sum driftsinntekter      4.325.000,-    3.320.000,- 

        

Aktivitetsutgifter       

4100 Hall-leie        550.000,-          250.000,- 

4101 Kjøregodt. dommere Innebandy        150.000,-            70.000,- 

4102 Obs./veiledning dommere Innebandy          50.000,-            30.000,- 
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4110 Drift av kretslag Bandy          50.000,-            10.000,- 

4111 Ledere/trenere kretslag Bandy          20.000,-             

4120 Skoleturneringer Bandy          20.000,-   

4130 Leie av NII-banen        230.000,-   

4140 Styret Innebandy          40.000,-            20.000,- 

4141 Dommerkomitèen Innebandy          10.000,-            10.000,- 

4142 Bandykids        150.000,-   

4150 Innkjøp Innebandyutstyr          10.000,-            10.000,- 

4151 Innkjøp Bandyutstyr     

4160 Årsmøtet Innebandy           25.000,-   

4161 Årsmøtet Bandy     

4162 Ting Oslo og Akershus Bandyregion     

4190 Andre utgifter Bandy     

4191 Andre utgifter Innebandy          10.000,-            10.000,- 

        

Sum Aktivitetsutgifter      1.315.000,-          410.000,- 

        

Lønnskostnader       

5100 Lønnskostnader NBF    1.800.000,-    1.850.000,- 

5110 Pensjonskostnader NBF        380.000,-        380.000,- 

5130 Andre honorarer          10.000,-           10.000,- 

        

Sum lønnskostnader      2.190.000,-    2.240.000,- 

        

Annen driftskonstnad       

6300 Kontorleie        130.000,-        170.000,- 

6700 Revisjon          10.000,-          10.000,- 

6780 Drift IT        120.000,-        140.000,- 

6800 Kontorrekvisita            1.000,-            2.000,- 

  Kopiering            2.000,-            1.000,- 

  Aviser, tidsskrifter, bøker o.l.            6.000,-            5.000,- 
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  Møter          15.000,-          10.000,- 

  Kurs          30.000,-          30.000,- 

  Mobiltelefon          30.000,-          30.000,- 

  Datakommunikasjon          25.000,-          25.000,- 

  Internett            1.000,-            2.000,- 

  Bilgodtgj. Oppgavepliktig        190.000,-          90.000,- 

  Reise etter regning          85.000,-          40.000,- 

  Diett, oppgavepliktig        100.000,-          40.000,- 

  Kontingenter            4.000,-            4.000,- 

  Gaver            3.000,-            3.000,- 

  Kjøp av premier          50.000,-          50.000,- 

  Diverse kostnader          10.000,-          10.000,- 

        

Sum annen driftskostnad        812.000,-        662.000,- 

        

Sum driftskostnader      4.317.000,-    3.312.000,- 

        

Finans, inntekter og       

kostnader       

  Renteinntekter            1.000,-            1.000,- 

  Gebyrer            9.000,-            9.000,- 

        

Netto Finans              8.000,-            8.000,- 

 

 



9.   Valg  
 

a) Leder.  

b) Nestleder.  

c) 1., 2., og 3. styremedlem.  

d) 1., 2., og 3. varamedlem.  

Styremedlemmer med varamedlemmer velges for 2 år av 

gangen, slik at leder, 2. og 3. styremedlem velges i like år, 

mens nestleder og 1. styremedlem velges i ulike år.  

e) Valgkomité - Leder. - 2 medlemmer. 

f) Øvrige komitéer.  

g) Representant(er) til seksjonsårsmøtet.  

Leder og nestleder velges enkeltvis.  

De øvrige medlemmer til styret velges samlet først og deretter 

varamedlemmene samlet. 

Valgkomitéens innstilling vil bli ettersendt så fort denne 

foreligger.  
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10. Langtidsplan LTP  
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LTP  
2020-2022 

Delmål Kritisk 
suksess-
faktor 

Hvordan Når Hvem Mål-
parametre 

Sjekkpunkt Oppfølging 
1

. 
O

rg
a

n
is

a
s

jo
n

 o
g

 l
e

d
e
ls

e
 

Øke fokuset til 

klubbene på 

holdnings-

skapende 

arbeid 

Kunnskap om 

idrettens 

verdier og 

barneidretts-

bestem-

melsene 

Kompetanse-

heving, 

motivasjon og 

oppfølging 

 

 

Kontinuerlig Alle Nedgang i 

antall 

rapporter i 

form av 

innkomne 

saker og 

anmeldelser 

Kontinuerlig Månedlig 

Flere ansatte 

i vår region 

Øke mulighet 

til å nå ut til 

flere klubber 

for å generere 

flere tiltak, 

flere 

medlemmer 

og tettere 

oppfølging. 

Økonomi 

 

Flere 

medlemmer 

Søke midler 

fortløpende for 

å kunne få 

tildelt 

prosjektmidler/

midlertidige 

stillinger. Se 

på muligheten 

for å finne 

forutsigbar 

inntekt/ 

økonomi til 

regionen. 

Struktur på 

søknader til 

stiftelser, NBF 

etc.  

Kontinuerlig Utviklings-

konsulenter / 

administrasjon 

/ Styret 

Flere personer 

som kan bidra 

i det aktivitets-

skapende 

arbeidet, kurs 

og 

kompetanse 

hos klubbene 

Kontinuerlig Årlig 
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LTP  
2020-2022 

Delmål Kritisk 
suksess-
faktor 

Hvordan Når Hvem Mål-
parametre 

Sjekkpunkt Oppfølging 

1
. 

O
rg

a
n

is
a
s

jo
n

 o
g

 l
e

d
e
ls

e
 

Øke 

kompetansen 

til tillitsvalgte 

i styrer og 

komiteer 

Få nok 

egnede 

personer til å 

si ja til verv 

Motivere 

klubber til å 

delta på kurs 

også i regi av 

idrettskretsene 

 

 

Kontinuerlig Styret Flere 

engasjerte 

frivillige 

Årlig Årlig 

Juridisk 

kompetanse 

Hente inn 

juridisk 

kompetanse i 

egen region  

Finne frivillig 

ressurs  

2021 Adm/Styret  Forbedre 

saks-

behandling  

 Årlig  

Instruktør-

korps 

Få tak i flere 

ressursperson

er på 

timebasis til 

kurs og 

klubbtiltak  

Rekruttere 

gjennom ung 

leder 

programmet, 

camps, kurs, 

samlinger, 

aktivitet etc.  

Kontinuerlig Utviklings-

konsulenter/ 

administrasjon 

/Styret 

Antall tiltak Kontinuerlig Kontinuerlig 

Modulbaserte 

kurs 

Utarbeide 

kursmateriell  

"Laglederen" 

I samarbeid 

med NBF 

2021/22 Administrasjon

/Utviklings-

avdelingen 

sentralt/ 

Utviklings-

konsulenter 

Antall 

deltakere 

Etter sesong Kontinuerlig 

Modulbaserte 

kurs 

Utarbeide 

kursmateriell. 

"Innebandy 

Live" 

I samarbeid 

med NBF 

2021/22 Administrasjon 

/Utviklings-

avdelingen 

sentralt/ 

Utviklings-

konsulenter 

Antall 

deltakere 

Etter sesong Kontinuerlig 
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LTP  
2020-2022 

Delmål Kritisk 
suksess-
faktor 

Hvordan Når Hvem Mål-
parametre 

Sjekkpunkt Oppfølging 
2

. 
D

o
m

m
e

re
 

Alle kamper i 

seriesystemet 

uansett alder 

og nivå, skal 

gjennomføres 

med to 

kvalifiserte 

dommere i 

forhold til 

kampens nivå 

Tilstrekkelig 

antall dommer-

resurser 

Dommer-

oppsett 

Fortløpende Adm 95 % dekning i 

forhold til 2 

dommere på 

alle kamper. 

Kontinuerlig Kontinuerlig 

Sørge for 

tilstrekkelig 

antall dommere 

slik at vi får en 

uanstrengt 

avvikling av alle 

serie-, 

regionscup- og 

sluttspillkamper 

Tilstrekkelig 

antall dommer-

ressurser 

Kurs, 

samlinger, 

motivasjon og 

oppfølging 

Kontinuerlig DK Statistikk LTP Årlig Årlig 

Sammen med 

klubbene 

rekruttere nye 

dommere 

God dialog og 

samarbeid 

Tett oppfølging 

fra DK opp 

mot klubb med 

informasjon  

Kontinuerlig DK Statistikk LTP Årlig Årlig 

Utdanne 

dommere 

Tilstrekkelig 

antall kurs-

instruktører 

Kurs Kontinuerlig DK og Adm Statistikk LTP Årlig Årlig 



 

ÅRSBERETNING 2020/21 – Oslo og Akershus Bandyregion Innebandy  49 

  

LTP  
2020-2022 

Delmål Kritisk 
suksess-
faktor 

Hvordan Når Hvem Mål-
parametre 

Sjekkpunkt Oppfølging 

2
. 

D
o

m
m

e
re

 
Videreutdanne 

og -utvikle 

dommere, 

veiledere og 

observatører 

Tilstrekkelig 

antall veileder- 

og observatør-

ressurser 

Veiledninger 

og 

observasjoner 

Kontinuerlig DK  Statistikk LTP Kontinuerlig Årlig 

Nå antall 

veiledninger og 

observasjoner 

Nok 

utdannede 

ressursperson

er 

DK må 

sammen med 

klubber 

rekruttere 

enkeltpersoner 

med rett 

kompetanse. 

Kontinuerlig DK Statistikk LTP Månedlig Månedlig 
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LTP  
2020-2022 

Delmål Kritisk 
suksessfakt
or 

Hvordan Når Hvem Mål-
parametre 

Sjekkpunkt Oppfølging 

3
. 

T
re

n
e

re
 

Modulbasert 

trener-

utdanning (T1) 

(mulighet for å 

del opp 

trenerkurset. 

Tilgang til 

kursmateriell 

I samarbeid 

med 

Utviklingsavde

lingen og i 

dialog med 

NBF 

Høst/vår Styret/ 

Utviklingsavdeli

ngen sentralt / 

ansvarlige for 

Trenerløypa 

Antall 

påmeldte 

Styremøter Kvartalsvis 

Modulbaserte 

grunnkurs 

Kurs-materiell: 

Minirundetren

eren, 

Ungdoms-

treneren, 

Målvakt, 

Tilpasset spill 

I samarbeid 

med NBF 

Høst/vår Styret / 

Administrasjon / 

Utviklingsavdeli

ngen sentralt / 

Utviklingskonsul

enter 

Antall tiltak Etter sesong Kontinuerlig 

Seminarer/ 

inspirasjonsøk

ter 

Økonomi - 

Hvordan 

finansiere 

seminarene? 

Foredrag med 

aktuelle 

temaer 

Høst/vår Styret, Adm og 

UK 

Gjennomføring Evaluering 

etter seminar 

Årlig 
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LTP  
2020-2022 

Delmål Kritisk 
suksessfakt
or 

Hvordan Når Hvem Mål-
parametre 

Sjekkpunkt Oppfølging 

4
. 

A
rr

a
n

g
e
m

e
n

t 
Gjennomføre 

8 Minirunder 

Halltid, halleie 

og antall 

påmeldte lag 

Gjennom 

søknad og 

tildeling 

September til 

april 

UU og tildelte 

klubber 

Antall lag Styre-

/komitemøter 

Månedlig 

Regionscup Halltid, halleie 

og antall 

påmeldte lag 

Gjennom 

cupspill 

September til 

april 

Seriekomiteen Antall lag Styre-

/komitemøter 

Månedlig 

Seriespill Halltid, halleie 

og antall 

påmeldte lag 

Gjennom 

seriespill 

September til 

april 

Seriekomiteen Antall lag Styre-

/komitemøter 

Månedlig 

NM-arrangør i 

regionen (for 

aldersbestemt 

virksomhet) 

hvert år 

Tildeling fra 

NBF 

Oppmuntre og 

bistå klubber i 

å søke 

arrangementer 

September til 

januar 

UU Arrangørtildeli

ng 
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LTP  
2020-2022 

Delmål Kritisk 
suksess-
faktor 

Hvordan Når Hvem Mål-
parametre 

Sjekkpunkt Oppfølging 

5
. 

A
k
ti

v
it

e
ts

ti
lb

u
d

 
Bandykidz Økonomi og 

antall 

påmeldte. 

I regi av region  

og/eller klubb   

En eller to uker 

i sommerferien 

OABR og/eller 

klubb 

Antall 

påmeldte 

Evaluering i 

etterkant 

Årlig 

SPU Økonomi, 

antall 

påmeldte og 

prosjekt-

medarbeidere 

Samlings-

basert 

2021/22 UU Bedre 

sportslig 

tilbud. 

Forhindre 

frafall. 

Etter hver 

samling 

Årlig 

Idrett for alle Ressurs-

personer 

Rekruttering 

gjennom 

lokale tiltak 

Kontinuerlig  Styret/NBF 

sentralt egen 

ansatt 

Økt aktivitet i 

områder med 

levekårs-

utfordringer 

Styremøter Årlig 

Paraidrett Ressurs-

personer 

Rekruttering 

gjennom 

lokale tiltak 

Kontinuerlig Styret i 

samarbeid med 

NBF egen 

ansatt  

Økt deltagelse 

på minirunder 

og flere 

lag/klubber 

Styremøter Årlig 

Camps I samarbeid 

med klubber 

og ressurs-

personer  

Rekruttere 

klubber og 

instruktører til 

å gjennomføre 

tiltak 

Kontinuerlig Alle Antall camps Evaluering i 

etterkant 

Årlig 

Integrering og 

mangfold 

Økonomi og 

ressurs-

personer 

Rekruttering 

gjennom 

lokale tiltak 

Kontinuerlig Styret / NBF 

sentralt egen 

ansatt 

Økt aktivitet i 

områder med 

levekårsutfordr

inger 

Styremøter Årlig 

Rekrutterings

-tiltak 

Ressurs-

personer 

Gjennomføre 

tiltak i 

samarbeid 

med klubb og 

AKS/SFO 

Kontinuerlig Styret, 

utviklingskonsul

enter, 

instruktørkorps, 

klubb og 

administrasjon 

Antall 

nybegynner-

kurs 

Kontinuerlig Årlig 
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LTP  
2020-2022 

Delmål Kritisk 
suksessfakt
or 

Hvordan Når Hvem Mål-
parametre 

Sjekkpunkt Oppfølging 
6

. 
A

n
le

g
g

 

Oversikt over 

innebandy-

representante

r i 

idrettsrådene 

i Viken 

Inn-

rapportering 

av verv til 

styret. 

Nettverk 

Aktivt innhente 

informasjon fra 

klubber i Viken 

Kontinuerlig Styret  Oktober 21 Halvårlig 

Flere 

innebandy-

representanter 

i idretts-

politiske verv. 

Nettverk Motivere flere 

personer fra 

innebandy-

miljøet til å 

søke politiske 

verv  

Kontinuerlig Styret Flere 

representanter 

Desember 21 Halvårlig 



 


